balatas
delanteras y
discos,
cambio de
balatas
traseras
Dos
tambores
rectificados
Un juego de
balatas
delanteras
TRW
Dos discos
nuevos
(LUK)
Un juego de
balatas
traseras
(fritec)

$3,450.00 $3,450.00

Subtotal: $3,450.00

IVA (16%) $552.00

Total: $4,002.00

CUATRO MIL DOS PESOS
00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|9629d1dc-65aa-4db4-808a-df6ad1733da8|2022-11-